

令和4年度営業活動に係る事業実施実績等について (確定値)

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における令和4年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア件数			参加事業者数		
	年間目標	実績	達成率 (%)	年間目標	実績	達成率 (%)
	900	904 904 0	100.4 100.4 —	6,000	7,388 7,376 12	123.1 122.9 —

上段：確定値、中段：速報値、下段：速報値との差

2 成約状況等

上記事業の実施等により、令和4年度の成約件数は、7,016件、成約額は約247億6千万円となった。

分野	令和4年度				令和3年度		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	3,414	3,080,390	461	305,057	2,415	2,716,343	113.4%
	3,384	3,073,629	452	302,097			
	30	6,761	9	2,960			
地場産品	1,707	2,524,822	90	57,852	1,287	1,912,352	132.0%
	1,707	2,524,822	90	57,852			
	0	0	0	0			
ものづくり	581	6,851,764	48	230,530	548	6,360,175	107.7%
	581	6,851,764	48	230,530			
	0	0	0	0			
農畜産物	512	2,692,041	32	100,799	383	2,189,720	122.9%
	512	2,692,041	32	100,799			
	0	0	0	0			
林産物	307	3,769,821	28	239,380	343	4,240,282	88.9%
	307	3,769,821	28	239,380			
	0	0	0	0			
水産物	495	5,845,563	77	3,194,791	518	5,129,545	114.0%
	495	5,845,563	77	3,194,791			
	0	0	0	0			
総計	7,016	24,764,401	736	4,128,409	5,494	22,548,417	109.8%
	6,986	24,757,640	727	4,125,449			
	30	6,761	9	2,960			

上段：確定値、中段：速報値、下段：速報値との差